Anno 1484 (:alii 1508:) natus illius Filius Tileman Beurhusen von Imeke, uxor ejus Margarethe von Karthusen³), gewohnet ibidem, mit eisen⁴) gehandelt, gleich wie dessen Vatter, die jagdt sehr geliebet und der nachgegangen.

[Am Rande:] Obiit 15[39].

aetat: 55 Jahr vel ut alii 31.

Anno 1535⁵) natus Fridericus Beurhusius, Comes Palatinus, Rector Tremon., Philosophus, Orator, Poeta insignis et Theologus non ex postremis, vere Polyhystor, venit Tremoniam 1556⁶). Coniux ejus Sophia Brass⁷), habuerunt 17 liberos, 9 filias et 8 filios qui tamen in infantia mortui praeter Fridericum⁸), Johannem et Gertruden⁹) uxorem Andreae Schafman Th. D. et Past. ad div. Mar.¹⁰). [Von anderer Hand:] aetat: 74 Jahr. [Am Rande:] obiit 1609¹¹).

Anno 1578 natus Johannes Beurhusius ICTus¹²), lector Trem., duodecimvir et Judex et senator Trem., vir gravissimus et eloquentissimus¹³), Uxorem habuit Annam Nies. Liberos genuit, Fridericum, Johannem Lect. VII. cl., Henricum Pror. Trem. Sophiam uxorem Joh. Wortmanni Judicis Hoerdensis und Annam Sophiam uxorem Joh. Zythopoei¹⁴).

[Von anderer Hand:] aetatis suae 77 Jahr¹⁵).

[Am Rande:] obiit 16 [45].

Anno 1614 die 3 Febr. natus Henricus Beurhusius¹⁶) Prorector Trem. et Pastor primus Mengedensis, conjuges habuit tres (Am Rande: obiit 16[75])¹⁷) 1 Annam Mariam a Walraben 2 Claram Wortman 3 Mechtildem Catharinam Mallinckrodt, genuit 14¹⁸) liberos, ex 1 matrimonio Joh. Henricum, qui obiit bimulus, ex 2 Joh. Fridericum J. U. D. Com. Palat. Caes. et Senatorem Trem.¹⁹), ex 3 Henr. Melchiorem Pastorem [fol. 1 b] Mengedensem et ita successorem Patris sui, Annam Mariam, quae obiit

in infantia, Christophorum Zachariam, Petrum Arnoldum, J. U. D. Erbsassium Trem. et Judicem Wittensem, qui obiit coelebs, Johannem Diaconum ad div. Petrum, meum praedecessorem in officio²⁰⁾, Claram Elisabetham, uxorem Balhornii Past. et Inspectoris Susatensis, Nicolaum, qui obiit in infantia, Gisbertum Wesselum, qui obiit optimaespeii adolescens, Bernhardum Joachimum huc usque coelibem, Mariam Sibillam in infantia mortuam, Johannem Henricum, de quo in seqq.

[Von anderer Hand:] aetatis suae 61 Jahr.

Anno 1670 die 12 Octobris intra 2 et 3 pomeridianam natus ego Johannes Henricus Beurhusius. Postquam me ad consilium fratris mei ex omnibus dilectissimi Johannis applicavi ad studium Theologicum et hic in nostro Archigymnasio fundamentum stud. Theol. posui, sub ductu Virorum — — doctissimorum Bernh. Dresingii²¹⁾ et Joh. Christoph. Nungesseri²²⁾ s. s. Th. Doctorum et Superint. Trem. postmodum anno 1693 profectus Jenam ad continuandum studium Theol. sub D. Bechmanno²³⁾, D. Bayero²⁴⁾, D. Velthemio²⁵⁾ etc. Anno 1695 profectus Magdeburgum, ubi sesqui annos institui filios Christoph. Scroederi nunc senatoris Magdeb. Anno 1696 profectus ad academiam celebrem Wittenb., ibidem fructus sum informatione celeberrimi D. Deutschmanni²⁶⁾, D. Loescheri²⁷⁾ superintendentis generalis, Prof. et Doctoris theol. Hannekenii²⁸⁾ et perspicuique doctissimique D. Neumanni²⁹⁾ ut et Dossorii Prof. ling., Rohrensee Prof. Polit. et Eloq., magni Schurtz-fleischii³⁰⁾ Prof. Histor., Schroderi Prof. Metaph. et Wernsdorffii³¹⁾ tum Adiuncti Phil. nunc Prof. Theol. — — — ibique moratus per sesqui annos apud contubernalem charissimum Danielelem Kleselium Fraustad. Polonum.